
Invitation til: 

GIFFELCUP  
25. og 26. april 2026 

 

Giffelcup “konkurrencen” for tiny og mini cheer. En dag hvor man kan øve sig i at 
præstere i en fantastisk ramme. 

 
Konkurrencen bliver afholdt på  

Gladsaxe Idrætsanlæg, Vandtårnsvej 55, 2860 Søborg  
 

Vi glæder os til at se trænere, udøvere, forældre og bedsteforældre, oldeforældre, 
venner og veninder til nogle fede dage. 

 

Om giffelcup - Hvad er det? 
En fed dag i børnenes tegn, god stemning, fede konkurrencer i løbet af dagen, samtidig 
med holdene skal vise deres sport frem i en børnevenlig og hyggelig atmosfære. Et 
event for både Cheerleading og Teamgym. Og selvfølgelig medaljer til alle! Eventet er 
tænkt som en hyggelig dag hvor alle vinder, og man kan øve sig i at komme på gulvet. 
 
Hvem er det for?:  
Hovedsageligt for Tiny og Mini aldersgruppen. Har i et andet hold der gerne vil med til 
GiffelCup, så send til anine@gifgymnastik.dk, så finder vi ud af det. 
 

Hvordan fungerer det?:  
Cheerleading delen bliver således at man laver sin rutine eller dele af den og vi arbejder 
på at få både feedback og Hitzero dommere på. Opvarmning vil blive nogenlunde som vi 
kender det fra almindelige konkurrencer, mere herom når vi ved hvor mange der er 
tilmeldte og planen kan laves.  

HIT Zero 
Vi håber der bliver HIT Zero dommere uddannede og at de kan komme til konkurrencen, 
så vi kan få uddelt nogle af de officielle HIT Zero badges fra DAFF.  
Der vil ikke blive dømt om elementerne er lovlige i et givent level eller ej, udelukkende 
om der er fald eller ej. 
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Group stunt for mini-holdene: 
Det vil være muligt at lave groupstunt for mini-aldersgruppen. Det bliver 30 sekunder og 
der må være 3-5 personer i en gruppe.  

Levels 
Der bliver ikke vurderet og bedømt ud fra levels, derfor har vi valgt at dette heller ikke er 
vigtig i forhold til tilmeldingen. 

Aldersinddeling: 
denne følger de danske aldersregler, dog er der ikke brug for dispensationer hvis nogen 
skulle ramme udenfor. Holdene konkurrerer ikke imod hinanden men øver sig på at 
være på gulvet, så dette spiller ikke den store rolle.  

Hvor er det og hvordan tilmelder man sig?:  
GiffelCup afholdes af GIF Gymnastik på  

Gladsaxe Idrætsanlæg, Vandtårnsvej 55, 2860 Søborg.  

Tilmelding sker via event på vores hjemmeside hvor der bliver betaling pr. deltager. Man 
kan tilmelde et hold af gangen. Men til gengæld kan man gøre det så mange gange man 
vil på https://gifgymnastik.dk/event/262  

Tilmeldingen åbner 12. Januar, der er plads til ca. 90 hold og det er først til mølle. 

 

Husk at bestille til det antal deltagere der er på holdet. Kommer der flere på holdet efter 
deadline, så skriv en mail til anine@gifgymnastik.dk, så finder vi ud af at tilmelde dem 
holdet efter følgende. 

Træner/hjælper pris: 50 kr. 

Udøver pris: 150 kr. 

Tilskuerpriser står på hjemmesiden og kan købes der igennem når der åbnes for dette.  

Læs mere på www.gifgymnastik.dk/page/info-om-giffelcup eller send spørgsmål direkte 
til anine@gifgymnastik.dk  

 

Alle tilmeldte holdes opdateret via mail. 
Skriv endelig ved spørgsmål 

  

Vi glæder os til at se jer.  

Mvh GIF-Gymnastik Gladsaxe 
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